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ZWNF-Vierkamp deel1
Nijkerk, 29-10-2016

1 - ZWNF-Vierkamp deel 1 29-10-2016 - 14:45

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Rüwen Aquapoldro 1:25.19 200104914 1:24.44 326 42.04 42.40
2. Zoë Harteman Flevo 1:29.74 200103376 1:28.25 286
3. Caitlin Reichardt Flevo 1:25.06 200001748 1:30.23 267 44.76 45.47
4. Aukje Hekstra De Woelwaters 1:32.39 200201930 1:30.31 267 44.35 45.96
5. Chantal Veldhuis Aquapoldro 1:36.55 200102434 1:33.74 238 48.17 45.57
6. Marlike Sytsma Flevo 1:55.30 200006334 1:45.81 166 50.59 55.22
7. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters 1:49.83 200204060 1:55.16 129 57.39 57.77
8. Marit de Vos De Woelwaters 2:03.35 200103444 1:55.93 126 53.00 1:02.93
9. Cloeh Hoelen De Woelwaters NT 200503844 2:07.56 95 59.57 1:07.99

10. Lotte Schuijlenburg Aquapoldro NT 200106166 2:10.70 88 59.60 1:11.10
11. Maud van der Ende Aquapoldro NT 200205998 2:14.79 80 1:02.30 1:12.49

AFGEM Gysan van de Beek Flevo 1:25.10 200001156
AFGEM Iris Heijnen Flevo 1:32.16 200006484
AFGEM Kathleen Cornelissen De Woelwaters 1:35.79 199905210
AFGEM Jeanne Venema De Woelwaters 2:02.91 200103194

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Junioren 3 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bart Rook Flevo 1:15.88 199802265 1:15.65 324 36.97 38.68
2. Frans de Lange Flevo 1:23.69 199206249 1:24.69 231 40.89 43.80
3. Daan van Rooten Flevo 1:24.74 200203331 1:25.62 223 41.78 43.84
4. Jurjen Gobas Aquapoldro 1:28.69 200204081 1:27.54 209 41.95 45.59
5. Pascal Buitenhuis Aquapoldro 1:24.96 199605577 1:27.56 209 42.53 45.03
6. Renzo Meester Flevo 1:32.51 200202897 1:34.03 169 47.28 46.75
7. Liam Dijkhuizen De Woelwaters 1:45.69 200104763 1:41.84 133 50.74 51.10
8. David Hu Noord Veluwe 2:01.44 200104715 1:54.53 93 54.13 1:00.40

DIS Gijs Veen De Woelwaters 1:44.63 200201291
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Stijn Geurtsen De Woelwaters NT 200204673

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. C. van Hamersveld Flevo 1:20.00 200303174 1:15.56 327 36.95 38.61
2. Daphne van Rees Aquapoldro 1:20.06 200301766 1:16.31 FJ 1 318 36.65 39.66
3. Anouk Wild Aquapoldro 1:23.13 200303720 1:16.31 FJ 2 318 37.32 38.99
4. Ilse Wild Aquapoldro 1:23.61 200401812 1:20.13 274 38.34 41.79
5. Romi Jekel Flevo 1:30.35 200400864 1:28.39 204 42.42 45.97
6. Marlies de Paauw De Woelwaters NT 200404778 1:28.81 202 41.99 46.82
7. Rachel Jonker Aquapoldro 1:30.88 200304552 1:30.29 192 41.08 49.21
8. Evy Rodenburg De Woelwaters NT 200404776 1:46.74 116 48.05 58.69
9. Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe 1:53.69 200303850 1:49.37 108 54.76 54.61

10. Birgit Budding Noord Veluwe 1:48.57 200301348 1:50.55 104 50.63 59.92
11. Nadine Verschoor Aquapoldro NT 200305354 1:57.77 86 52.40 1:05.37
12. F. van den Bergh Flevo NT 200405296 2:01.91 78 51.86 1:10.05
13. Emanuela Kootstra De Woelwaters NT 200405174 2:14.82 58 1:00.00 1:14.82
14. Lucretia Pfaff Noord Veluwe NT 200404834 2:19.13 52 58.57 1:20.56

AFGEM Esther van Bekkum De Woelwaters NT 200405086
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Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tijn Kooijman Flevo 1:27.63 200303443 1:19.50 205 38.80 40.70
2. Jacco Rook Flevo 1:20.40 200402141 1:19.75 204 38.11 41.64
3. Niels Calès Aquapoldro NT 200304475 1:31.94 133 41.31 50.63
4. Marijn Teekens De Woelwaters 1:40.32 200402393 1:37.79 110 45.15 52.64
5. Elton van 't Veer De Woelwaters NT 200304439 1:57.82 63 51.23 1:06.59

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexia Marin De Woelwaters 44.49 200502064 47.58 238
2. Daniëlle van Dam De Woelwaters 1:00.97 200602528 58.28 129
3. Lorena Lokhorst Noord Veluwe 1:05.06 200603096 59.50 122
4. Madelief van Steeg Flevo 59.82 200602602 1:00.37 116
5. Mandy Schoonhoven Noord Veluwe 1:07.49 200602080 1:04.33 96
6. Elize Sellis Noord Veluwe NT 200603564 1:07.37 84

AFGEM Dyonne Franken Flevo 1:07.33 200602600

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn Hueting Flevo 54.09 200502829 52.00 131
2. Damian van 't Hof Noord Veluwe 1:01.35 200602327 56.99 100
3. Matthieu van Duijn Flevo NT 200502827 1:04.48 69
4. Xander de Gruil De Woelwaters 1:16.23 200503051 1:10.50 53

DIS Bas Kolk De Woelwaters 56.33 200502789
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Mitchel Groeneveld Noord Veluwe 1:08.76 200503117

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frederiek Breedijk Flevo 1:05.06 200701214 56.42 110
AFGEM Lieke Kamphuis Flevo 1:08.46 200800138

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. David Kootstra De Woelwaters 59.63 200701297 57.64 73
2. Marijn Kloosterman Noord Veluwe NT 200701887 1:00.59 62
3. Wesley ten Brinke Noord Veluwe NT 200701375 1:03.40 55
4. Niels Jekel Flevo 1:16.22 200800079 1:15.83 32
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Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Hueting Flevo NT 200900368 32.11
2. Iris Kloosterman Noord Veluwe NT 200900602 35.80

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:26.11
50m: 34.30 34.30 100m: 1:13.39 39.09 150m: 1:53.42 40.03 200m: 2:26.11 32.69

2. Aquapoldro 1 Aquapoldro NT 2:38.10
50m: 34.38 34.38 100m: 1:13.61 39.23 150m: 2:03.85 50.24 200m: 2:38.10 34.25

3. Aquapoldro 2 Aquapoldro NT 2:40.91
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.48 40.22 150m: 2:07.96 53.48 200m: 2:40.91 32.95

DIS De Woelwaters 1 De Woelwaters 2:30.48
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:21.67
50m: 36.29 36.29 100m: 1:12.40 36.11 150m: 1:48.24 35.84 200m: 2:21.67 33.43

2. De Woelwaters 1 De Woelwaters 2:45.89 2:47.10
50m: 45.67 45.67 100m: 1:31.81 46.14 150m: 2:11.03 39.22 200m: 2:47.10 36.07

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en 6
29-10-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM Flevo 1 Flevo NT

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en 4
29-10-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne Rüwen Aquapoldro 44.72 200104914 43.13 319
2. Caitlin Reichardt Flevo 43.89 200001748 45.52 272
3. Aukje Hekstra De Woelwaters 47.25 200201930 49.42 212
4. Chantal Veldhuis Aquapoldro 51.77 200102434 50.02 205
5. Marit de Vos De Woelwaters 51.04 200103444 53.01 172
6. Marlike Sytsma Flevo 55.14 200006334 55.95 146
7. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters 51.39 200204060 57.02 138
8. Lotte Schuijlenburg Aquapoldro NT 200106166 59.73 120
9. Cloeh Hoelen De Woelwaters NT 200503844 1:00.70 115
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Programmanr. 15, Dames, 50m schoolslag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Maud van der Ende Aquapoldro NT 200205998 1:04.42 96
DIS Zoë Harteman Flevo 46.32 200103376

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Gysan van de Beek Flevo 44.35 200001156
AFGEM Iris Heijnen Flevo 50.69 200006484
AFGEM Kathleen Cornelissen De Woelwaters 44.72 199905210
AFGEM Jeanne Venema De Woelwaters 57.58 200103194

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bart Rook Flevo 38.99 199802265 38.70 318
2. Frans de Lange Flevo 40.51 199206249 41.20 264
3. Pascal Buitenhuis Aquapoldro 43.50 199605577 42.35 243
4. Stijn Geurtsen De Woelwaters 45.56 200204673 44.72 FJ 1 206
5. Renzo Meester Flevo 46.34 200202897 44.72 FJ 2 206
6. Jurjen Gobas Aquapoldro 44.74 200204081 44.91 204
7. Daan van Rooten Flevo 43.78 200203331 45.54 195
8. Gijs Veen De Woelwaters 52.11 200201291 51.04 139
9. Liam Dijkhuizen De Woelwaters 54.97 200104763 51.45 135

DIS David Hu Noord Veluwe 47.34 200104715
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daphne van Rees Aquapoldro 39.06 200301766 39.70 317
2. Anouk Wild Aquapoldro 42.68 200303720 40.16 306
3. Ilse Wild Aquapoldro 46.84 200401812 42.37 261
4. Rachel Jonker Aquapoldro 47.94 200304552 47.80 181
5. Romi Jekel Flevo 49.24 200400864 49.94 159
6. Kirsten Schoonhoven Noord Veluwe 55.01 200303850 52.83 134
7. Nadine Verschoor Aquapoldro NT 200305354 59.05 96
8. Birgit Budding Noord Veluwe 56.45 200301348 59.60 94
9. Evy Rodenburg De Woelwaters 1:01.95 200404776 1:00.39 90

10. Emanuela Kootstra De Woelwaters NT 200405174 1:13.84 49
DIS Frederique van den Bergh Flevo NT 200405296

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Marlies de Paauw De Woelwaters 50.89 200404778
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Lucretia Pfaff Noord Veluwe 1:10.25 200404834
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

AFGEM Esther van Bekkum De Woelwaters 1:13.53 200405086

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacco Rook Flevo 41.53 200402141 41.88 189
2. Tijn Kooijman Flevo 45.27 200303443 46.39 139
3. Niels Calès Aquapoldro 54.42 200304475 47.80 127
4. Marijn Teekens De Woelwaters 53.59 200402393 52.83 94

DIS Elton van 't Veer De Woelwaters NT 200304439
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexia Marin De Woelwaters 38.54 200502064 38.59 233
2. Daniëlle van Dam De Woelwaters 46.98 200602528 45.39 143
3. Madelief van Steeg Flevo 50.79 200602602 50.32 105
4. Elize Sellis Noord Veluwe NT 200603564 1:01.15 58
5. Mandy Schoonhoven Noord Veluwe 1:16.32 200602080 1:03.20 53
6. Lorena Lokhorst Noord Veluwe 1:05.50 200603096 1:11.46 37

AFGEM Dyonne Franken Flevo 50.72 200602600

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Kolk De Woelwaters 38.23 200502789 36.19 193
2. Bjorn Hueting Flevo 45.03 200502829 43.58 110
3. Damian van 't Hof Noord Veluwe 44.55 200602327 50.98 69
4. Xander de Gruil De Woelwaters 56.07 200503051 57.13 49
5. Matthieu van Duijn Flevo 1:23.97 200502827 1:02.92 37

AFGEM Mitchel Groeneveld Noord Veluwe 51.44 200503117

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frederiek Breedijk Flevo 55.25 200701214 54.28 160
AFGEM Lieke Kamphuis Flevo 1:15.31 200800138

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn Kloosterman Noord Veluwe NT 200701887 1:06.27 63
2. David Kootstra De Woelwaters 1:17.41 200701297 1:07.67 60
3. Niels Jekel Flevo 1:13.78 200800079 1:10.92 52
4. Wesley ten Brinke Noord Veluwe NT 200701375 1:15.02 44

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Hueting Flevo NT 200900368 30.07
2. Iris Kloosterman Noord Veluwe NT 200900602 32.08
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Programmanr. 24 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
29-10-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT


